

Nr sprawy: 18/PN/RB/2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 18/PN/RB/2016 pn: **OCHRONA I UDOSTĘPNIANIE ZASOBÓW PRZYRODNICZYCH ORAZ EDUKACJA EKOLOGICZNA POPRZEZ PRZEBUDOWĘ I ADAPTACJĘ ISTNIEJĄCYCH WYBIEGÓW DLA HODOWLI I EKSPOZYCJI KRYTYCZNIE ZAGROŻONYCH GTUNKÓW PANTER ŚNIEŻNYCH I MGLISTYCH W CELU WZMOCNIENIA MECHANIZMU OCHRONY BIORÓŻNORODNOŚCI W ZOO WROCLAW SP. Z O.O. ,,**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2015r., poz. 2164 z póź. zmianami) Zamawiający – ZOO Wrocław Sp. z o.o. udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn: OCHRONA I UDOSTĘPNIANIE ZASOBÓW PRZYRODNICZYCH ORAZ EDUKACJA EKOLOGICZNA POPRZEZ PRZEBUDOWĘ I ADAPTACJĘ ISTNIEJĄCYCH WYBIEGÓW DLA HODOWLI I EKSPOZYCJI KRYTYCZNIE ZAGROŻONYCH GTUNKÓW PANTER ŚNIEŻNYCH I MGLISTYCH W CELU WZMOCNIENIA MECHANIZMU OCHRONY BIORÓŻNORODNOŚCI W ZOO WROCLAW SP. Z O.O. ,,

Pytanie 1: Pod częścią budynku dla panter śnieżnych znajduje się zalana wodą piwnica.

- a) Jak należy zaizolować fundamenty, aby nie dopuścić do podciągania wilgoci?
- b) Czy piwnicę należy zasypać? W jaki sposób?
- c) Stan techniczny istniejącego obiektu jest tak zły, że wykonawca dopuszcza możliwość jego wyburzenia i wybudowania od nowa. Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość?

Odpowiedź 1:

- a) Jako materiał hydroizolacyjny do izolacji fundamentów należy zastosować dwukomponentowe masy elastomerowe. Sposób wykonania hydroizolacji powinien uwzględniać istniejące warunki gruntowo – wodne i zostać zaproponowany przez wykonawcę na etapie opracowania projektu koncepcyjnego.
- b) Po osuszeniu piwnicy należy ją zasypać, np. gruzem budowlanym
- c) Tak

Pytanie 2: Wybieg niedźwiedzi (w północnej części opracowania) jest, jak wskazuje PFU, w stanie awarii budowlanej. Czy Zamawiający dopuszcza wyburzenie i budowę obiektu od nowa?

Odpowiedź 2 : Tak

Pytanie nr 3: Wybiegi zewnętrzne panter mają być zgodnie z PFU przykryte od góry siatką plecioną ze stali nierdzewnej. Jest to bardzo kosztowne rozwiązanie. Czy Zamawiający dopuszcza użycie zwykłej siatki zgrzewanej ocynkowanej i malowanej proszkowo?

Odpowiedź 3. Nie. Należy zastosować siatkę określoną w Programie Funkcjonalno –Użytkowym.

Włodzisław Ratajszczyk

Prezes Zarządu